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Wettkampf 27 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:47,53 149
2. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 00:52,73 109
3. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:54,53 99
4. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 00:56,65 88

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 00:44,16 186
2. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 00:44,74 179
3. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,60 169
4. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,94 166
5. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 00:50,50 125
6. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:55,48 94

nicht am Start
Louisa Bauer 2012 SG Rhein-Mosel
Thea Huke 2013 SG Westerwald

abgemeldet
Lena Stömmer 2013 SG Rhein-Mosel

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,62 423
2. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,37 363
3. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,84 297
4. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:40,73 238
5. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:42,20 214
6. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 00:42,53 209
7. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:42,68 207
8. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,61 158
9. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 00:51,62 117

abgemeldet
Helena Trübeler 2011 SC Neptun Köln-Porz 1956
Julia Awad 2011 SG Rhein-Mosel
Kim Lucy Hausmann 2011 SG Rhein-Mosel

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,62 423
2. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,76 352
3. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,06 316
4. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,49 305
5. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,14 290
6. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,81 275
7. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:40,22 247
8. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:40,92 234
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
9. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 00:40,99 233
10. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 00:42,17 214
11. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 00:42,51 209
12. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:47,13 153

nicht am Start
Nena Marie Schübel 2008 SG Rhein-Mosel

abgemeldet
Eva-Sofie Lichter 2009 SG Rhein-Mosel

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,09 406
2. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,32 365
3. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,76 352
4. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:37,69 300

abgemeldet
Alina-Yara Jussack 2007 SG Rhein-Mosel

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Thea Lehmann 2002 SG Rhein-Mosel 00:30,62 560
2. Sofie Lüfing 2008 SG Rhein-Mosel 00:33,62 423
3. Melina Stark 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,62 423
4. Lisa Gotthardt 2003 SG Rhein-Mosel 00:34,03 408
5. Paula Lanz 2006 SG Rhein-Mosel 00:34,09 406
6. Elisa Groß 2005 SG Rhein-Mosel 00:34,94 377
7. Carlotta Wallerius 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,32 365
8. Tamina Kessel 2010 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:35,37 363
9. Lilly Mand 2006 SG Rhein-Mosel 00:35,76 352
10. Kathrin Wald 2008 SG Rhein-Mosel 00:35,76 352
11. Emma Kessler 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,06 316
12. Lara Weigel 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,49 305
13. Luisa Flügel 2007 SC Neptun Köln-Porz 1956 00:37,69 300
14. Vanessa Vavricka 2011 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:37,84 297
15. Anna Liu 2009 SG Rhein-Mosel 00:38,14 290
16. Jasmin Kämmer 2009 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:38,81 275
17. Lea Schröder 2008 SG Rhein-Mosel 00:40,22 247
18. Elena Wald 2010 SG Rhein-Mosel 00:40,73 238
19. Klara Brinster 2008 SG Rhein-Mosel 00:40,92 234
20. Liana Da Costa e Silva 2008 SG Westerwald 00:40,99 233
21. Svenja Beitel 2009 SG Rhein-Sieg 00:42,17 214
22. Coco Marie Richter 2010 SG Rhein-Sieg 00:42,20 214
23. Laura Marie von Mering 2009 SG Rhein-Sieg 00:42,51 209
24. Annika Kasimir 2011 SG Rhein-Sieg 00:42,53 209
25. Sophie Koßmann 2010 Flipper Gerolstein 00:42,68 207
26. Paula Wolffram 2012 SG Rhein-Sieg 00:44,16 186
27. Carolina Pommer 2012 SG Rhein-Mosel 00:44,74 179
28. Klara Cichocka 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,60 169
29. Laura Wagner 2012 SG Rhein-Mosel 00:45,94 166



Weihnachtsschwimmfest 2023 Veranstalter: SC Poseidon Koblenz e.V.
am 16.12.2023 Ausrichter: SC Poseidon Koblenz e.V.
in Koblenz

Seite 3

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
30. Maria Malinowska 2011 SG Rhein-Mosel 00:46,61 158
31. Line Eckel 2009 SG Westerwald 00:47,13 153
32. Sophia Mathilda Adams 2014 SG Rhein-Mosel 00:47,53 149
33. Tara Lotte Hausmann 2013 SG Rhein-Mosel 00:50,50 125
34. Mia Lerche 2011 SG Rhein-Sieg 00:51,62 117
35. Selma Richter 2014 SG Rhein-Sieg 00:52,73 109
36. Natalie Löwenstein 2014 SG Rhein-Mosel 00:54,53 99
37. Leni Marie Preuß 2013 SG Rhein-Mosel 00:55,48 94
38. Johanna Mader 2014 SG Rhein-Mosel 00:56,65 88

abgemeldet
Jette Esser 2005 SG Rhein-Mosel
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